
14

14

V následujícím textu nehledejte šifru:
Další stanoviště hledejte ve výrazném objektu, který však není naznačen v mapě, 
nachází se azimutem 278°, vzdálenost 2550 metrů od místa, které vyjde z šifry.

V následujícím textu nehledejte šifru:
Další stanoviště hledejte ve výrazném objektu, který však není naznačen v mapě, 
nachází se azimutem 278°, vzdálenost 2550 metrů od místa, které vyjde z šifry.

14

V následujícím textu nehledejte šifru:
Další stanoviště hledejte ve výrazném objektu, který však není naznačen v mapě, 
nachází se azimutem 278°, vzdálenost 2550 metrů od místa, které vyjde z šifry.

14

V následujícím textu nehledejte šifru:
Další stanoviště hledejte ve výrazném objektu, který však není naznačen v mapě, 
nachází se azimutem 278°, vzdálenost 2550 metrů od místa, které vyjde z šifry.


